(87) 3782-1181 www.saloa.pe.gov.br

Praça São Vicente, n° 43, Centro, CEP 55.350-000 - Saloá-PE

CNPJ: 11:455.714/0001-00

PORTARIA N.º 354/2025

      O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SALOÁ, Estado de Pernambuco, no uso
das atribuições que o cargo lhe confere e de acordo com o disposto no art. 58, incisos IV,
da Lei Orgânica Municipal,

 RESOLVE:

 Art. 1º - DESIGNAR os seguintes servidores para a função de fiscais de contratos:

INAÊ TENORIO MELQUIADES – Fundo Municipal de Saúde
CELIO FREIRE FREITAS – Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos
ERIVAN MARTINS DA ROCHA – Secretaria de Educação
MARIA CIMAURIA LEANDRO DOS SANTOS – Fundo Municipal de Assistência

Social
MARIA KAMILA FERREIRA – Prefeitura Municipal

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

 Registre-se e Publique-se.

 GABINETE DO PREFEITO, 01 de abril de 2025

Rivaldo Alves de Souza Júnior

Prefeito

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/23-20250527181723.pdf

assinado por: idU
ser 480

http://www.saloa.pe.gov.br/

		2025-05-26T11:50:36-0300
	RIVALDO ALVES DE SOUZA JUNIOR:03304646477